



## STV Production A/S

Strandlodsvej 44, 4.  
2300 København S  
CVR-nr. 29305668

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.06.2021

---

**René Schimko Szczyrbak**  
Dirigent



# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

STV Production A/S  
Strandlodsvej 44, 4.  
2300 København S

CVR-nr.: 29305668  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Christian Frode Peytz, formand  
René Schimko Szczyrbak  
Bo Damgaard Qvist  
Maria Damborg Hald

## Direktion

René Schimko Szczyrbak

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, produktion og distribution af billed- og lydprodukter samt udvikling og salg af TV-formater samt hvad, der står i naturlig forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 11.593.277, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 14.145.281.

Resultatet for 2020 levede op til de forventninger og mål som ledelsen fremlagde ved indgangen af regnskabsåret, og på den baggrund anser ledelsen årets udvikling og resultat for tilfredsstillende.

### Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Ledelsen har på baggrund af selskabets ordrebeholdning budgetteret med et øget aktivitetsniveau i 2021 i forhold til regnskabsåret 2020 om end med et lavere resultat end for regnskabsåret 2020. Selskabet forventes forsat i 2021 at være påvirket af COVID-19 situationen. Det er på nuværende tidspunkt vanskeligt at vurdere den økonomiske påvirkning heraf.

### Videnressourcer

Selskabet er i hele sin produktions- og udviklingsproces afhængig af løbende at kunne tiltrække de bedste menneskelige ressourcer på alle områder. Ledelsen er meget bevidst herom og arbejder med disse problemstillinger for dels at kunne udvikle de eksisterende kompetenceområder, men også med henblik på at kunne udvikle nye forretningsområder, produkter samt skærpe medarbejdernes kompetenceområder.

Disse forhold er essentielle i forbindelse med skærpelse af konkurrencen, som er konstateret i de foregående år.

### Miljømæssige forhold

Selskabet driver ikke virksomhed, der umiddelbart er miljømæssigt belastende. I forbindelse med optagelser m.v. på fremmede lokationer er selskabet meget opmærksom på eventuelle problemer og disse forhold indgår i selskabets målsætninger for produktkvalitet og produktionsforhold.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der drives ingen egentlig forskningsaktivitet i selskabet, men selskabet udvikler løbende nye produkter, udsendelsesformater m.v. og har i denne sammenhæng opbygget et bredt erfaringsgrundlag, således at forskellige ideer løbende afprøves.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>59.764.128</b>	<b>59.629.168</b>
Personaleomkostninger	2	(46.839.563)	(49.406.242)
Af- og nedskrivninger		(1.007.679)	(1.213.783)
Andre driftsomkostninger		0	(340)
<b>Driftsresultat</b>		<b>11.916.886</b>	<b>9.008.803</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.433.583	1.436.982
Andre finansielle indtægter	3	260.830	255.381
Andre finansielle omkostninger	4	(401.599)	(189.056)
<b>Resultat før skat</b>		<b>14.209.700</b>	<b>10.512.110</b>
Skat af årets resultat	5	(2.616.423)	(2.037.890)
<b>Årets resultat</b>	6	<b>11.593.277</b>	<b>8.474.220</b>



## Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	12	2.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		560.704	1.455.131
Overført overskud eller underskud		1.584.577	5.223.781
Forslag til udbytte for regnskabsåret		10.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>14.145.281</b>	<b>10.678.912</b>
Udskudt skat	13	658.000	137.531
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>658.000</b>	<b>137.531</b>
Leasingforpligtelser		383.813	412.889
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		336.474	450.789
Anden gæld		2.339.300	894.782
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	14	<b>3.059.587</b>	<b>1.758.460</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	14	645.822	827.500
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		577.652	183.356
Igangværende arbejder for fremmed regning	10	3.239.172	7.970.356
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.945.796	10.912.921
Skyldig skat		2.095.954	2.245.694
Anden gæld		8.474.201	7.528.494
Periodeafgrænsningsposter	15	0	43.370
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>25.978.597</b>	<b>29.711.691</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>29.038.184</b>	<b>31.470.151</b>
<b>Passiver</b>		<b>43.841.465</b>	<b>42.286.594</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	16		
Eventualforpligtelser	17		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	18		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	19		
Koncernforhold	20		

## Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.000.000	1.455.131	5.223.781	2.000.000	10.678.912
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(6.000.000)	0	(6.000.000)
Valutakursreguleringer	0	(126.908)	0	0	(126.908)
Opløsning af opskrivninger	0	(5.572)	5.572	0	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.408.199)	1.408.199	0	0
Årets resultat	0	646.252	947.025	10.000.000	11.593.277
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.000.000</b>	<b>560.704</b>	<b>1.584.577</b>	<b>10.000.000</b>	<b>14.145.281</b>

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder udgør 2.434 t.kr. i 2020. Heraf er der i underliggende datterselskaber besluttet udlodning af udbytte på 1.787 t.kr. Udbyttet er godkendt på datterselskabernes generalforsamling forud for aflæggelsen af moderselskabets regnskab. Udlodningen henregnes under de frie reserver hvorefter der, efter samtidighedsprincippet, bindes 646 t.kr. under reserve for nettopskrivning efter indreværdis metode.

Opløsning af opskrivninger under reserve for nettopskrivning efter indre værdis metode er afledt af selskabets afståelse af aktier i et datterselskab i 2020.



**4 Andre finansielle omkostninger**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	7.670
Renteomkostninger i øvrigt	317.335	65.927
Øvrige finansielle omkostninger	84.264	115.459
	<b>401.599</b>	<b>189.056</b>

**5 Skat af årets resultat**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	2.095.954	2.245.694
Ændring af udskudt skat	520.469	(207.804)
	<b>2.616.423</b>	<b>2.037.890</b>

**6 Forslag til resultatdisponering**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ordinært udbytte for regnskabsåret	10.000.000	2.000.000
Overført resultat	1.593.277	6.474.220
	<b>11.593.277</b>	<b>8.474.220</b>

**7 Immaterielle aktiver**

	<b>Erhvervede patenter kr.</b>
Kostpris primo	160.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>160.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(160.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(160.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>





## 10 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020 kr.	2019 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	43.945.217	24.694.903
Foretagne acontofaktureringer	(43.100.093)	(28.396.227)
Overført til forpligtelser	3.239.172	7.970.356
	<b>4.084.296</b>	<b>4.269.032</b>

## 11 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

## 12 Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af 4.000 aktier à nominelt kr. 500 eller multipla heraf. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

## 13 Udskudt skat

Bevægelser i året	2020 kr.
Primo	137.531
Indregnet i resultatopgørelsen	520.469
<b>Ultimo</b>	<b>658.000</b>

## 14 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Leasingforpligtelser	527.322	710.000	383.813	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	118.500	117.500	336.474	0
Anden gæld	0	0	2.339.300	2.339.300
	<b>645.822</b>	<b>827.500</b>	<b>3.059.587</b>	<b>2.339.300</b>

## 15 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under forpligtelser omfatter modtagne indtægter til resultatføring i efterfølgende regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris.

## 16 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>556.000</b>	<b>123.400</b>

## 17 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for skattemyndighederne fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Momentum Holding A/S CVR-nr. 12091346.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution for følgende tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut:

STV Production Sweden AB

Kautionsforpligtelsen kan opgøres til t.kr. 0

## 18 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på t.kr. 6.000 med pant i simple fordringer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, fabriksnye køretøjer, driftsinventar og -materiel, drivsmidler og andre hjælpestoffer og immaterielle rettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 21.168.

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for STV Production Sweden AB

Selskabet har afgivet ejendomsforbehold i biler til en bogført værdi på t.kr. 429.

Andre anlæg, driftsmateriel mv., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 698, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelse er pr. 31. december 2020 opgjort til t.kr. 911.

## 19 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

### Bestemmende indflydelse:

Momentum Holding A/S (København)

Rene Schimko Szczyrbak (Odense)

### Transaktioner:

Transaktioner med nærtstående parter er gennemført på normale markedsvilkår

## 20 Koncernforhold

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Momentum Holding A/S (København)
